
 RESOLUCIÓN DE MESA DIRECTIVA N° 1431 

 

VISTO: 

 

La actual composición de la Comisión Provincial de Sector Público, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

La renuncia presentada por el Dr. Pascual Torga como integrante de dicha Comisión. 

 

Por ello, la  

 

MESA DIRECTIVA 

RESUELVE 

 

ARTICULO 1°.- Acéptese la renuncia del Dr. Pascual Torga al cargo de integrante de la Comisión Provincial 

del Sector Público. 

 

ARTICULO 2°.- La Comisión quedará integrada por los Dres. Adolfo José García, Claudia Lisa Bignasco, 

Cecilia Carmen Bruno, Laura Elizabeth Sarafoglu y Ana Teresa Mayoz 

 

ARTICULO 3°.- Regístrese, comuníquese a los profesionales mencionados, a las Delegaciones, Receptorías y 

Oficina de Prensa y Difusión de este Consejo Profesional. Cumplido, archívese. 

 

ACTA MD 1101 – 22/05/09.- 

 

 

 

 

 

 
Dra. Diana S. Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Julio C. Giannini 

Contador Público 

Presidente 

nm/RAT 


